
1

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ № 26                      

15.02.2021 року                                                                            с. Миколаївка

Про тимчасове влаштування малолітньої
---------------------, -----------.2020 року народження
до Сумського обласного спеціалізованого будинку дитини

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 ст. 34 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”,  ст. 151, ст. 245 Сімейного кодексу України,
ст.  66  Цивільного  кодексу  України,  п.п.  3.1.1.,  3.1.5.  Типового положення про
будинок дитини, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України
від 18.05.1998р. № 123, постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня
2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із
захистом  прав  дитини»,  враховуючи  клопотання  служби  у  справах  дітей  від
15.02.2021 року про тимчасове влаштування малолітньої --------------. в Сумський
обласний  спеціалізований  будинок  дитини  на  повне  державне  утримання,  у
зв’язку  з  зловживанням спиртними  напоями  її  батьками та  невиконання  ними
батьківських обов’язків, беручи до уваги рекомендації комісії  з  питань захисту
прав дитини від  15.02.2021 року протокол № 2,  з метою забезпечення реалізації
прав, свобод та законних інтересів дитини, 
виконавчий комітет сільської ради,

вирішив:
1.Влаштувати  малолітню  --------------------,  -----------.2020  року  народження  до
Сумського обласного спеціалізованого будинку дитини терміном на 6 місяців.
2.Службі у справах дітей Миколаївської сільської ради після завершення терміну
перебування дитини в Сумському обласному спеціалізованому будинку дитини
розглянути питання щодо повернення малолітньої  дитини на виховання матері
або  встановлення  їй  відповідного  статусу  з  визначенням  форми  подальшого
влаштування.
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря  ради
Непийводу В.В.

Сільський голова                                                                       Сергій САМОТОЙ

Оприлюднено 16.02.2021


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ


